GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Gabinete da Secretaria de Cultura e Economia Criativa

   EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 19/2021

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO COM ORGANIZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL

RESULTADO FINAL

A SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO FEDERAL, por meio da
Comissão de Seleção dos projetos inscritos no Edital de Chamamento Público nº 19/2021 para celebração
de Termo de Colaboração com Organização da Sociedade Civil, tendo por objeto a realização da 5ª
Conferência de Cultura do Distrito Federal, instituída conforme a Portaria nº 120, de 26 de julho de 2021,
constante no Processo nº 00150-00003964/2021-10, publicada no Diário Oficial do Distrito Federal nº
140, de 27 de julho de 2021, página 29,  torna público  o resultado final de avaliação da  proposta
única inscrita no chamamento público de Organizações da Sociedade Civil, após o prazo para análise de
recursos:

Colocação Razão Social Pontuação

1º Associação Luta Pela Vida 13

Brasília/DF, 8 de setembro de 2021

BARTOLOMEU RODRIGUES DA SILVA

Secretário de Estado de Cultura e Economia Criativa

Documento assinado eletronicamente por BARTOLOMEU RODRIGUES DA SILVA -
Matr.0245129-8, Secretário(a) de Estado de Cultura e Economia Criativa, em 08/09/2021, às
15:17, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário
Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

verificador= 69505851 código CRC= 390D2651.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SDCN Via N2 Anexo do Teatro Nacional, Asa Norte, Brasília ? DF - Bairro ASA NORTE - CEP 70086-900 - DF

00150-00003964/2021-10 Doc. SEI/GDF 69505851